
28年度のバスコースについて、到着時間およびバス停が決まりましたのでお知らせ致します。
＊バスの乗車定員に空きがあればバスコースへの変更は可能です。
＊それぞれのバス停の時間は、多少前後する場合があります。
＊バスの到着時間及びコースは毎年変更がありますので、宜しくお願いします。

パンダ1コース オレンジ

№ バス停名 人数 朝 帰 水

園発 8:00 1:45 11:00

1 潮見台グリーン 1 8:06 1:51 11:06

2 水沢の森入り口 1 8:07 1:52 11:07

3 水沢の森奥 1 8:08 1:53 11:08

4 グランド上 3 8:09 1:54 11:09

5 地区センター 1 8:12 1:57 11:12

6 デイリー 1 8:13 1:58 11:13

7 すすき野1丁目（新規） 1 8:18 2:03 11:18

8 すすき野小学校北側（新規） 1 8:21 2:06 11:21

9 たま日吉台病院 8 8:23 2:08 11:23

10 葛西皮膚科 1 8:29 2:14 11:29

11 王禅寺西4丁目 1 8:32 2:17 11:32

12 南百合ヶ丘小学校（新規） 1 8:34 2:19 11:34

13 弘法の松（新規） 2 8:36 2:21 11:36

14 長沢小学校（新規） 3 8:41 2:26 11:41

15 ショップ清水上 4 8:43 2:28 11:43

園着 8:45 2:30 11:45

30

マウス1コース 青 マウス2コース 緑 ミニパンダ1コース 薄紫

№ バス停名 人数 朝 帰 水 № バス停名 人数 朝 帰 水 № バス停名 人数 朝 帰 水

園発 8:00 1:45 11:00 園発 8:47 2:32 11:47 園発 8:00 1:45 11:00

1 市川整形外科下（新規） 2 8:15 2:00 11:15 1 盛源寺 2 8:54 2:39 11:54 1 グレーシアガーデン（年長） 11 8:10 1:55 11:10

2 原クリニック（新規） 1 8:19 2:04 11:19 2 テニスコート 2 8:56 2:41 11:56 園着 8:22 2:07 11:22

3 美しの森公園入口 5 8:22 2:07 11:22 3 アルファ 4 8:59 2:44 11:59 11

4 くすの木公園 7 8:24 2:09 11:24 4 味の民芸 8 9:02 2:47 12:02

5 ライオンズたまプラーザ 5 8:27 2:12 11:27 5 タイヤ館 8 9:05 2:50 12:05 ミニパンダ2コース 水色

6 たまﾌﾟﾗｰｻﾞ団地 1 8:30 2:15 11:30 6 稗原バス停 8 9:09 2:54 12:09 № バス停名 人数 朝 帰 水

7 上州屋上 1 8:34 2:19 11:34 園着 9:13 2:58 12:13 園発 8:25 2:10 11:25

8 プレミアヒルステージ 1 8:36 2:21 11:36 32 1 高石6丁目 2 8:32 2:17 11:32

園着 8:42 2:27 11:42 2 リッス百合ヶ丘（新規） 4 8:33 2:18 11:33

23 3 原店 5 8:35 2:20 11:35

4 東栄ストア 3 8:40 2:25 11:40

ポニー1コース 赤 ポニー2コース 黄緑 5 餅井坂陸橋下 1 8:44 2:29 11:44

№ バス停名 人数 朝 帰 水 № バス停名 人数 朝 帰 水 園着 8:49 2:34 11:49

園発 8:00 1:45 11:00 園発 8:36 2:21 11:36 16

1 菅生ヶ丘公園（新規） 3 8:06 1:51 11:06 1 4丁目公園 2 8:40 2:25 11:40

2 稗原小学校 9 8:07 1:52 11:07 2 明治製菓 1 8:41 2:26 11:41 ミニパンダ3コース 紫

3 防衛庁 1 8:09 1:54 11:09 3 南生田 6 8:44 2:29 11:44 № バス停名 人数 朝 帰 水

4 増田屋 4 8:11 1:56 11:11 4 土屋荘 2 8:46 2:31 11:46 園発 8:52 2:37 11:52

5 菅生第4公園 1 8:13 1:58 11:13 5 第2駐車場 3 8:47 2:32 11:47 1 1丁目こども公園 16 9:00 2:45 12:00

6 サンライズ 5 8:15 2:00 11:15 6 南生田1丁目公園 3 8:48 2:33 11:48 園着 9:09 2:54 12:09

7 稗原公民館 1 8:17 2:02 11:17 7 栗谷2丁目 1 8:50 2:35 11:50

8 早渕台公園（新規） 1 8:20 2:05 11:20 8 栗谷会館 2 8:53 2:38 11:53

9 スリーエフ 2 8:22 2:07 11:22 9 セブンイレブンポスト 1 8:55 2:40 11:55

10 保野 2 8:23 2:08 11:23 10 いなげや 5 8:57 2:42 11:57

11 フィッシュオン（新規） 1 8:26 2:11 11:26 11 生田高校 11 9:01 2:46 12:01

12 メゾンほしの 1 8:27 2:12 11:27 12 市営住宅 1 9:04 2:49 12:04

13 クレッセントグランコート 2 8:28 2:13 11:28 13 西長沢浄水場 3 9:07 2:52 12:07

園着 8:31 2:16 11:31 園着 9:10 2:55 12:10

33 41

ラビット1コース 黄色 ラビット2コース ピンク

№ バス停名 人数 朝 帰 水 № バス停名 人数 朝 帰 水

園発 8:00 1:45 11:00 園発 8:32 2:17 11:32

1 長沢自動車 3 8:04 1:49 11:04 1 菅生小学校 9 8:43 2:28 11:43

2 レイディアントシティー 10 8:12 1:57 11:12 2 フィットケアデポ 3 8:47 2:32 11:47

3 浄水場入口バス停 2 8:15 2:00 11:15 3 美容室アイランド 4 8:50 2:35 11:50

4 リバーサイドハイム 1 8:20 2:05 11:20 4 フジスーパー 2 8:52 2:37 11:52

5 共進運送 1 8:24 2:09 11:24 5 犬蔵小学校 2 8:54 2:39 11:54

園着 8:27 2:12 11:27 6 白井坂 4 8:55 2:40 11:55

17 7 犬蔵公民館 3 8:58 2:43 11:58

8 グリーンコーポ 4 9:00 2:45 12:00

9 グレーシアガーデン（年中少） 8 9:01 2:46 12:01

園着 9:13 2:58 12:13

39

平成28年度バスコースについて
平成28年1月27日（水）
潮見台みどり幼稚園

【注意事項】 
平成28年度のバスコースについては人数や道路状況によって、変更

点が大きく変わっている箇所がありますので必ず、バス停及び 到着時

間のご確認をお願いします。なお、ご不明な点がありましたら、事務所

までご連絡ください。 

《苦情の対応について》 

バス停での苦情が入った場合は移動することになります。保護者の方

は近隣の方のご迷惑にならないよう十分注意してください。 
 


